
UCHWAŁA NR LVII/396/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie utworzenia "Funduszu lecznictwa i profilaktyki zdrowotnej"
i zorganizowania Ubezpieczalni zdrowotnej dla mieszkańców Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia

w porozumieniu z Wojewodą Krakowskim działań zmierzających do utworzenia
Funduszu lecznictwa i profilaktyki zdrowotnej i zorganizowania Ubezpieczalni
zdrowotnej dla mieszkańców Krakowa i Regionu.

§ 2.
W pracach projektowych należy uwzględnić materiały przedstawione na sesji

Rady w dniu 26 czerwca 1992 r. wraz z wnioskami z dyskusji oraz wcześniej
dostarczone Zarządowi materiały Komisji Zdrowia.

§ 3.
Projekty stosownych rozwiązań w tym zakresie winny być przedstawione Radzie

do oceny w terminie do końca sierpnia 1992 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


